a cumpri-lo integralmente, em conformidade com o Caderno de Encargos e pelo preço 

unitário de 0.022812 €/kWh (inclui o imposto especial sobre o consumo) para os 

consumos estimados na parte 3 do caderno de encargos. 

O valor estimado do contrato, de acordo com o nº 3 da Cláusula 5ª do Caderno de 

Encargos, é de € 127.647 (cento e vinte e sete mil e seiscentos e quarenta e sete euros). 

Aos valores indicados acresce IVA à taxa legal em vigor.   

Esta proposta é válida por 66 (sessenta e seis) dias a contar da data limite para a sua 

entrega. 

Mais declara que renuncia a foro especial e se submete, em tudo o que respeita à